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Resultados

Informacion del evento KING OF BRNO 600cc + 1000cc
Circuito Brno
Fecha 05/07/2022
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 189
Mejor tiempo del evento 02:27.110
Media del dia 02:38.902
Pilotos en grupo C 50
Mejor tiempo grupo C 02:32.039
Tiempo medio grupo C 02:43.696
Pilotos en grupo B 54
Mejor tiempo grupo B 02:27.110
Tiempo medio grupo B 02:37.348
Pilotos en grupo D 31
Mejor tiempo grupo D 00:00.000
Tiempo medio grupo D 00:00.000
Pilotos en grupo A 46
Mejor tiempo grupo A 02:28.341
Tiempo medio grupo A 02:33.267
Pilotos en grupo INS 8
Mejor tiempo grupo INS 00:00.000
Tiempo medio grupo INS 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Montimatteo B 02:27.110 [ 02:27.110| 00:00.000 | 00:11.792 | 00:00.000 | 00:10.237 4
Smolnikarigor B 02:27.344 [ 00:00.234 | 00:00.234 | 00:11.557 | 00:00.234 | 00:10.003 4
Carlettimatteo A 02:28.341 [ 00:00.996 | 00:01.231] 00:10.561 | 00:00.000 | 00:04.926 4
Streharroman A 02:30.241 [ 00:01.900 | 00:03.131 ] 00:08.660 | 00:01.900 | 00:03.025 4
Lavtarmiha A 02:30.248 | 00:00.006 | 00:03.137 | 00:08.654 | 00:01.906 | 00:03.019 4
Galemarko B 02:31.654 [ 00:01.406 | 00:04.543 | 00:07.248 | 00:04.543 | 00:05.693 4
Coljamatej A 02:31.744 [ 00:00.090 | 00:04.634 | 00:07.158 | 00:03.402 | 00:01.523 4
Resnikblaz C 02:32.039 [ 00:00.294 | 00:04.928 | 00:06.863 | 00:00.000 | 00:11.657 4
Dalzottostefano C 02:32.197 | 00:00.158 | 00:05.086 | 00:06.705| 00:00.158 | 00:11.499 4
Hrncicdenis C 02:37.390 [ 00:05.193 | 00:10.280 | 00:01.512| 00:05.351 | 00:06.305 4
Zalerziga B 02:39.103 [ 00:01.712 | 00:11.992 | 00:00.200 | 00:11.992 | 00:01.755 4
Salafabio B 02:39.136 [ 00:00.032 | 00:12.025| 00:00.233 | 00:12.025| 00:01.788 4
Alessioluca A 02:39.368 [ 00:00.232 | 00:12.258 | 00:00.466 | 00:11.027 | 00:06.101 4
Bottanriccardo A 02:39.660 [ 00:00.291 | 00:12.550 | 00:00.757 | 00:11.319 | 00:06.392 4
Podgrajsekvili C 02:40.286 [ 00:00.625 | 00:13.175| 00:01.383 | 00:08.247 | 00:03.410 4
Farinazzoalberto C 02:46.065 | 00:05.779 | 00:18.955| 00:07.162 | 00:14.026 | 00:02.368 4
Dallevedoveandrea | C 02:46.835 [ 00:00.769 | 00:19.725| 00:07.932| 00:14.796 | 00:03.138 4
Krcaraleksander C 02:48.426 | 00:01.591 | 00:21.316 | 00:09.524 | 00:16.387 | 00:04.730 4
Pavlidomen C 02:50.524 [ 00:02.097 | 00:23.413 | 00:11.621 | 00:18.485| 00:06.827 4
Pecelintilen C 02:59.504 [ 00:08.979 | 00:32.393 | 00:20.601 | 00:27.464 | 00:15.807 4
Nusdorferjan B 02:59.739 [ 00:00.235 | 00:32.629 | 00:20.836| 00:32.629 | 00:22.391 4
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